Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies primus et secundus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1866

Caput III. Turritana eremo a comite Rogerio invenitur, præsentissimo
periculo hunc liberat, duo ibi ejusdem liberalitate monasteria exstruit, in
horum altero ad mortem usque sanctissime virit, post ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-73889](#)

AUCTORE
SURIO.

discipulis anno 1086 data fuit, charta publica.
s Parum hoc verosimile appetit. Adi Com-

ment. prav. num. 515.

t Videsis Comment. prav. num. 327.

u Comment. pravii num. 328 integras hasce

studioso lectori exhibui.

x Landuinum a Brunone Cartusie fratribus
tunc primum, cum hi Roman ad Sanctum jam
venissent, Cartusiamque repete reconsenserent,
præfectum fuisse, innuere hic videtur Surius;
verum id jam inde ab eo tempore, quo Sanctus,
Pontificio obtemperans mandato, relata Cartusia,
Romani petiti, factus esse, fidem facit publicum,
quo Sancti discipulis Cartusie eremum Siguinus
restituit, instrumentum, Commentarii pravii
num. 529 recitatum.

y Videsis, quæ de hac Cartusie restituzione
Commentarii pravii num. 529 et seq. in medium
fueru adducta.

z Vivendi modum, quem S. Bruno ejusque
socii in Cartusia tenuere, Urbano II, summo
Pontifici, placuisse, arguento sane sunt litteræ
hic memoratae; verum in hisce (Adi Commentarii
pravii num. 328) cella dumtaxat seu monasterii

B S. Brunonis, non Instituti Cartusiani, mentio fit.
aa Videsis, quæ de visione hac adjunctisque,
eam comitatis, dicta sint Commentarii pravii num.
552, 553, 556 et seq.

bb Sanctus sub conciliï Placentini, anno 1093
celebrati, tempus nec primum ad Rheiensem ar-
chiepiscopatum fuit electus, nec eremum repe-
tendi facultatem a Pontifice obtinuit, contra ac
Surius hic docet. Adi Commentarii pravii num.
552, 553, 556 et seq.

cc Consule, quæ in tertium Vitæ præced. caput
ad lit. t notavi.

dd Cum Pontifex anno 1095, celebrato Pla-
centia concilio, in Galliam primum abiit, Calabriamque Bruno jam inde ab anno 1090 adierit,
liquet sane, non subsistere rationem, ob quam,
cum in Calabriam secessit, Cartusiam non repe-
tiisse hic asseritur.

ee Litteras, quas hæc voces terminant, quasque
ad Cartusie fratres per Landuinum, ad hanc e
Calabria revertentem, Sanctus misit, Commen-
tarii pravii num. 679 et seqq. integras dedi.

ff Adi Comment. prav. num. 552.

gg Quo vera hic prædicari a biographo depre-
hendas, adi Commentarii pravii § 41, quo litteras
illæ integras recitavi, eaque, quæ congrua duxi,
in easdem notavi.